
 
 

RĪGAS DOMES PASAŽIERU KOMERCPĀRVADĀJUMU  
LICENCĒŠANAS KOMISIJA 

Ģertrūdes iela 36, Rīga, LV-1011, tālrunis 67012719, fakss 67012702, e-pasts : sd@riga.lv 
 

SĒDES PROTOKOLS 
Rīgā 

2014.gada 3.jūnijā                                                Nr. 11 
 
Darba kārtībā: 

1. Pārvadājumi Rīgas pilsētas maršrutu tīklā. 
 
Sēdi vada: Komisijas priekšsēdētājs V.Faļkovs 
Piedalās: 
Komisijas locekļi: I.Solomatins, J.Klementjevs, R.Gailis, R.Jansons, M.Višņevskis, G.Brālis. 
Nepiedalās:  A.Kozlovs, K.Blass, P.Viņķelis, M.Gavrilovs, T.Vectirāns.  
Protokolē komisijas sekretāre: D.Ziemele-Adricka  
 
RP SIA „Rīgas satiksme” lūdz papildus sēdes darba kārtībā iekļaut iesniegumu par grozījumiem 
paaugstināta servisa autobusu maršrutā nr.241.  
Komisija nolemj: papildināt sēdes darba kārtību ar punktu 1.3. par  grozījumiem paaugstināta 
servisa autobusu maršrutā nr.241.  
 
 

1. PĀRVADĀJUMI RĪGAS PILSĒTAS MARŠRUTU TĪKLĀ. 
RP SIA „RĪGAS SATIKSME” iesniegumi: 

 
 

1.1.  Par paaugstināta servisa nakts satiksmes maršrutu apstiprināšanu kā pastāvīgu.  
Kustību saraksti netiek mainīti. 
PS „Rīgas mikroautobusu satiksme” 27.05.2014. iesniegums RMS-01/270514-99 
 

RP SIA „Rīgas satiksme” pārstāvis R.Auziņš informē, ka  saskaņā ar 2014.gada 25.marta 
komisijas lēmumu nakts satiksmes maršrutu pārvadājumi tika nodoti apakšuzņēmējam - PS 
„Rīgas mikroautobusu satiksme” uz 3 mēnešiem.  
 
PS „Rīgas mikroautobusu satiksme” pārstāvis A.Boldans informē komisiju, ka laika posmā no 
2014.gada 4.aprīļa līdz 2014.gada 25.maijam nav saņēmusi būtiskas sūdzības saistībā ar nakts 
satiksmes minibusu maršrutiem, vidēji naktī pārvadāti 659 pasažieri, palielinātas plūsmas 
gadījumos tiek nodrošināti papildus reisi, kurus izpilda rezerves minibusi.  
 
 
 
 



Datums N1 N2 N3 N4 N5 N6 N7 N8 N10 Kopā: 

05.04.2014 76 112 48 101 85 106 131 53 64 776 

06.04.2014 98 92 40 85 66 60 87 73 72 673 

                      

12.04.2014 100 90 80 81 86 100 106 82 77 802 

13.04.2014 57 92 82 73 85 85 96 52 88 710 

                      

18.04.2014 30 32 24 24 27 31 31 20 20 239 

19.04.2014 59 95 74 52 52 62 75 44 50 563 

20.04.2014 77 60 50 51 63 73 81 52 57 564 

                      

26.04.2014 85 73 59 74 69 53 100 71 45 629 

27.04.2014 92 72 101 69 90 74 93 87 61 739 

                      

02.05.2014 19 34 31 19 29 25 27 21 24 229 

03.05.2014 76 57 68 63 62 48 65 50 65 554 

04.05.2014 35 53 58 45 44 60 57 46 56 454 

05.05.2014 15 19 12 10 20 11 23 10 8 128 

                      

10.05.2014 94 116 77 85 60 87 54 43 62 678 

11.05.2014 76 85 91 57 92 60 61 81 64 667 

                      

17.05.2014 108 106 119 85 106 103 63 54 75 819 

18.05.2014 94 138 105 114 85 110 99 68 95 908 

                      

24.05.2014 100 107 59 128 100 119 81 104 76 874 

25.05.2014 103 51 113 137 116 101 134 94 112 961 

Kopā: 1 
394 

1 
484 

1 
291 

1 
353 

1 
337 

1 
368 

1 
464 

1 
105 

1 
171 11 967 

 
Secināts, ka šobrīd pārvadājumi ir pieprasīti, tādēļ pārvadātājs lūdz apstiprināt pārvadājumus 
paaugstināta servisa autobusu nakts satiksmes maršrutos kā pastāvīgus.   
 
Pamatojoties uz Ministru kabineta 13.07.2010. noteikumu nr.634 „Sabiedriskā transporta 
pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklā“ 25., 27., 29. un 55. punktu, kā arī saskaņā ar 
Rīgas domes 11.05.2004. nolikuma nr.100 „Rīgas domes Pasažieru komercpārvadājumu 
licencēšanas komisijas nolikums” 2.1.4. punktu, 
Komisija nolemj: 

Apstiprināt, ka sekojoši nakts satiksmes maršrutu pārvadājumi tiek 
nodoti izpildei RP SIA „Rīgas satiksme” apakšuzņēmējam PS „Rīgas 
mikroautobusu satiksme” apkalpošanai ar minibusiem kā pastāvīgi: 

N1 „Centrs – Teika – Jugla” 
N2 „Centrs –Sarkandaugava” 
N3 „Centrs – Bolderāja” 
N4 „Centrs – Imanta” 
N5 „ Centrs – Purvciems – Mežciems” 
N6 „Centrs – Pļavnieki – Dreiliņi” 
N7 „Centrs – Ķengarags” 
N8 „Centrs – Āgenskalns - Zolitūde” 
N10 „Centrs – Vienības gatve  - Ziepniekkalns”. 



Saskaņā ar LR Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro 
daļu minētais lēmums stājas spēkā no brīža, kad lēmums paziņots iesniedzējam. 
Lēmumu var apstrīdēt Rīgas domē (Rīgā, Rātslaukumā 1 vai Rīgā, Ģertrūdes ielā 

 
 

 
1.3. Par grozījumiem paaugstināta servisa autobusu maršrutā nr.241   
P/S „Rīgas mikroautobusu satiksme” pārstāvis A.Boldans informē, ka pēc 2014.gada 
22.aprīļa komisijā (protokols nr.8) veiktajiem grozījumiem paaugstināta servisa autobusu 
maršrutā nr.241”Centra – Lidosta”  novirzot to līdz Centrālajai stacijai,  saņemtas sūdzības 
no pastāvīgajiem maršruta lietotājiem par to, ka pēc maršruta izmaiņām tas kļuvis mazāk 
pievilcīgs, tāpēc nolemts atcelt izmaiņas un atstāt spēkā iepriekšējo maršruta shēmu pa 
Elizabetes -  Baznīcas -  Lāčplēša  ielām. Kustības saraksti netiek mainīti. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 13.07.2010. noteikumu nr.634 „Sabiedriskā transporta 
pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklā“ 25., 27., 29. un 55. punktu, kā arī saskaņā ar 
Rīgas domes 11.05.2004. nolikuma nr.100 „Rīgas domes Pasažieru komercpārvadājumu 
licencēšanas komisijas nolikums” 2.1.4. punktu, 
Komisija nolemj: 

1. Apstiprināt grozījumus maršruta nr.241 „Centrs – Lidosta” 
maršrutā saskaņā ar iesniegto maršruta shēmu pielikumā, saglabājot 
spēkā esošos kustības sarakstus. 

2. RP SIA „Rīgas satiksme” sniegt informāciju masu saziņas līdzekļos.  
Saskaņā ar LR Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro 

daļu minētais lēmums stājas spēkā no brīža, kad lēmums paziņots iesniedzējam. 
Lēmumu var apstrīdēt Rīgas domē (Rīgā, Rātslaukumā 1 vai Rīgā, Ģertrūdes ielā 
36) – ar iesniegumu Rīgas domes priekšsēdētājam, viena mēneša laikā no tā 
spēkā stāšanās dienas.    

 


